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Świąteczne nastroje!

Czwartek, 23 grudnia 2016 r.

Ostatnie dwa grudniowe tygodnie   w szkole upłynęły  bardzo szybko i obfitowały w wiele ciekawych

wydarzeń . Tradycyjnie wszystko zaczęło się od pojawienia choinki na szkolnym korytarzu. Następnie

odwiedził nas św Mikołaj. Przyszedł czas na mikołajkowe zawody pływackie, które zakończyły się d la

naszych uczniów wieloma sukcesami. Potem zaczęto przygotowywać świąteczne dekoracje w klasach, z

których  dobiegały dźwięki śpiewanych kolęd. Samorząd Uczniowski ogłosił konkurs na najładniejszą

ozdobę świąteczną ozdobę, a szkolne koło teatralne wpadło w wir przygotowań do jasełek. W

międzyczasie odbyła się świąteczna edukacja muzyczna, której tematem były polskie kolędy śpiewane

przez... gościa z Kongo. Zwieńczeniem świątecznych przygotowań był 22 grudnia. Tego dnia każda klasa

obchodziła swoją prywatną, klasową wigilię. Potem uczniowie udali sie na sale, by obejrzeć jasełka

przygotowane przez  koło teatralne. A kiedy już zapadł zmrok jasełka zostały wystawione po raz drugi.

Tym razem dla rodziców i zaproszonych gości. Popołudniowy występ był połączony z kiermaszem

świątecznym, na którym można było zakupić ozdoby wykonane przez uczniów oraz rodziców. Nasze

szkolne jasełka  wpisały się już w tradycje szkoły. Jest nam niezmiernie miło, że rodzice przybyli tak

licznie, by zobaczyć swe pociechy. Nastrój wydarzenia był podniosły, uroczysty i  niemal rodzinny.

Ogromne zaangażowanie młodych aktorów, nauczycieli opłaciło się, gdyż przedstawienie wywarło duże

wrażenie i poruszenie. Natomiast dzieci miały możliwość uczestniczenia w tradycji, a także możliwość

zaprezentowania swoich umiejętności artystycznych.

 

 Z okazji nadchodzących narodzin Jezusa Chrystusa pragniemy   życzyć

wszystkiego co najlepsze. 

Ciepła w sercu i w domu, smacznej kolacji wigilijnej, rodzinnego kolędowania,

magicznie spędzonego czasu.

A także owocnego, szczęśliwego, pełnego miłości Nowego Roku. Niech pierwsza

gwiazda na niebie przyświeca wszystkim  nie tylko w Boże Narodzenie.
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